18230 (&) USA Regionals 2026 IEEAXE2 YiEF—A
TEROZAESOF—AF. 11/5 (K) 10:00FTISEFEFZT TUTUZEL,

HBARIGEFEFZ SN TURWMES. I N -Fr2ILERDTT,

HIHZBEF > URWCBZE . LWIVBRIBAN GO TEEEII TEER A BAIRESTZHEVVELET,

SRF-LFERER, HISEAREECRN - BFIDTIERTEEEA.

HISB XL CiRR - BIF125TIE - BEI B3RS} ZHBUEIY M -2+ r> L.

SBIETY N—F}Virtual XREABEIY M -UTELEEWV,
X EARWE WAL (CEOoTRIY M -AB 0T IENRREN TORWBEEN TS VET,
STIEBORBRSESENNZLET [USA Regionals 2026 SHEHZIAVDIEAR]D

A=)V CHERIZE N,

SD2512050003
SD2512050006
SD2512050014
SD2512050023
SD2512050029
SD2512050041
SD2512050044
SD2512050045
SD2512050048
SD2512050059
SD2512050072
SD2512050078
SD2512050081
SD2512050086
SD2512050113
SD2512050121
SD2512050123
SD2512050124
SD2512050125
SD2512050126
SD2512050128
SD2512050149
SD2512050152
SD2512050199
SD2512050201
SD2512050218
SD2512050223
SD2512050225
SD2512050227
SD2512050232
SD2512050235
SD2512050257
SD2512050268
5D2512050286
SD2512050289
S5D2512050290
SD2512050291

[SE 2N 21
[SE 2N 124
=EF RN
[SE 2N 124
=EF RN
[SE 2N 124
=EF RN
[SE 2N 124
=EF RN

Song/Pom&nRFg

Small

Spiritleading&BPY

Song/Pom&BFg
Song/PomBFY

Medium
Small

Hip Hop#BFf9 Small

Song/PomBFY
Song/Pom&BFg
Song/PomBFY
Song/Pom&BFg

KEHRAK PomEFF9 Small

—_— e

SEAE AN T3

Song/Pom&BFg

KEZEHwMK PomEBFY Small
SEFRMR Hip HopEBF9 Large
AR Song/PomEBPY Small

=EF MmN
[SE 2N 24
=EF MmN

SR XN T
=EFF RN

Song/Pom&EBFg
Song/PomBFY
Song/Pom&BFg
Song/PomBFY
Song/Pom&BFg

Medium
Small

Medium
Medium

Small

Small
Small
Super Large
Small
Small

AR Song/PomEBPY Small
FERSRK Song/PomEBF9 Small
SEFRMWAL Hip HopEBF9 Large

[ —

EEFRIEMK Hip HopZBPY Small

—_— s

SEFRIRE Song/PomEBFY Small
EEFRIARAL Spiritleading&BFg
hERHwA Song/PomERFY Large

[EEEZTa
[SE 2N 124
[EEEZTa
[SE 2N 124
[EEEZTa
[SE 2N 124
[EEEZTa

=
=
=

Song/PomBrY
Song/Pom&BFg
Song/PomBrY
Song/Pom&BFg
Song/PomBrY
Song/Pom&RFg

Large
Small
Medium
Small
Medium
Medium

Hip Hop®BPf9 Large
R Song/PomEBPY Small
BEEFRARAL Song/PomEBPS Large

SEFERMRK Song/PomEBFY Small
FERImEMK Song/PomEBFY Medium

BFEAB WBRAH

OO O0OHOO0OO0OO0OO0OO0OO0OHFH,H,FHFHFHFOOOOOH OOOOONNOOOOOOOOOO




REUEBS il BFEABM WBRAR

SD2512050293 REMRB PomZBFY Small 10 0
SD2512050321 SEFRMmAK Song/PomiEBFS Medium 15 2
SD2512050323 SEFERMRE Song/PomEBFS Small 9 0
SD2512050329 SEFRMRAL Song/PomEBFS Small 8 0
SD2512050330 SEFRMRL SpiritleadingZBPg 8 0
SD2512050333 KEMRK PomEBFS Small 9 0
SD2512050354 SEFERRE Song/PomEBFY Small 3 1
SD2512050356 SEFRIRL Song/PomEBFS Small 7 0
SD2512050365 SEFERSRAE Hip HopEBP9 Small 12 0
SD2512050367 SEFRMRAK Hip HopEBF9 Large 34 0
SD2512050368 S%2RUREL Hip HopEBPd Large 31 0
HT2512050359 Half-Time USA (Dance) 14 0
HT2512050364 Half-Time USA (Dance) 11 0




