1月23日(金) USA Regionals 2026 埼玉大会② 当選チーム

下記の受付番号のチームは、11/5(水)10:00までに選手登録を完了してください。

期間内に選手登録されていない場合、エントリーキャンセルとなります。

期日を過ぎキャンセル扱いになった場合、いかなる理由があっても復活はできません。期日厳守をお願いいたします。

当選チーム発表後、出場日時をまたぐ編成・部門の訂正はできません。

出場日時をまたぐ編成・部門を訂正・変更する場合は、当選したエントリーをキャンセルし、 先着順エントリーまたはVirtual大会へ再度エントリーしてください。

※ご連絡いただいたタイミングによってはエントリー内容の訂正が反映されていない場合がございます。 訂正後の内容は今後お送りいたします【USA Regionals 2026 参加費お支払いのご案内】の メールをご確認ください。

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
SD2512050003	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	0
SD2512050006	高等学校編成 Spiritleading部門	8	0
SD2512050014	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	10	0
SD2512050023	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	4	0
SD2512050029	高等学校編成 Hip Hop部門 Small	7	0
SD2512050041	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	10	0
SD2512050044	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	0
SD2512050045	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	15	0
SD2512050048	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	14	0
SD2512050059	大学編成 Pom部門 Small	9	0
SD2512050072	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	2
SD2512050078	大学編成 Pom部門 Small	10	2
SD2512050081	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	31	0
SD2512050086	中学校編成 Song/Pom部門 Small	10	0
SD2512050113	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	7	0
SD2512050121	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	4	0
SD2512050123	高等学校編成 Song/Pom部門 Super Large	25	0
SD2512050124	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	1
SD2512050125	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	0
SD2512050126	中学校編成 Song/Pom部門 Small	4	0
SD2512050128	中学校編成 Song/Pom部門 Small	10	0
SD2512050149	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	16	0
SD2512050152	高等学校編成 Hip Hop部門 Small	10	0
SD2512050199	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	1
SD2512050201	高等学校編成 Spiritleading部門	20	1
SD2512050218	中学校編成 Song/Pom部門 Large	17	1
SD2512050223	高等学校編成 Song/Pom部門 Large	19	0
SD2512050225	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	0
SD2512050227	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	10	0
SD2512050232	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	0
SD2512050235	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	12	0
SD2512050257	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	11	0
SD2512050268	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	19	0
SD2512050286	中学校編成 Song/Pom部門 Small	15	1
SD2512050289	高等学校編成 Song/Pom部門 Large	16	0
SD2512050290	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	5	0
SD2512050291	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	11	0

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
SD2512050293	大学編成 Pom部門 Small	10	0
SD2512050321	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	15	2
SD2512050323	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	9	0
SD2512050329	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	8	0
SD2512050330	高等学校編成 Spiritleading部門	8	0
SD2512050333	大学編成 Pom部門 Small	9	0
SD2512050354	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	3	1
SD2512050356	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	7	0
SD2512050365	高等学校編成 Hip Hop部門 Small	12	0
SD2512050367	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	34	0
SD2512050368	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	31	0
HT2512050359	Half-Time USA (Dance)	14	0
HT2512050364	Half-Time USA (Dance)	11	0